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LISTADO DE DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR ORDEN ALFABÉTICOLISTADO DE DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR ORDEN ALFABÉTICOLISTADO DE DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR ORDEN ALFABÉTICOLISTADO DE DEFINITIVO DE PUNTUACIONES POR ORDEN ALFABÉTICO    
 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ARCHILLA BONILLA YOLANDA 74666174D  X 116,33 

ARMADA CODES MARIA JOSE 25590227J  X 166,98 

BERMUDEZ MILLAN ENCARNACION 75104469Q  X 133,51 

CANO GARCIA Mº DEL PILAR 75256987K  X 99,40 

CARRION AMOROS YESICA 75260865N  X 99,73 

CERVANTES-PINELO 
LUPION 

MARIA DEL MAR 34860204R  X 116,75 

CORTES FERNANDEZ EVA 75229473S  X 95,30 

CUBILLAS SOTO SANDRA 74669746Q  X 111,37 

FUENTES ROBLES JOSE JUAN 77326555A  X 122,38 

GARCIA MARIN MANUEL 77329302J  X 146,74 

GONZALEZ OLLER 
FRANCISCO 
JAVIER 

52516781F  X 128,48 

GRANADOS VALVERDE ROCIO 34866060S  X 148,44 

LARA GALLARDO MARIA SILVIA 78687721Y  X 99,62 

MARTINEZ MARTIN ARIADNA 45582698X  X 103,90 

MOLINA MARTINEZ SUSANA 44293079R  X 99,11 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

MONTANE LOPEZ JAVIER 50870168X  X 105,78 

MORALES GARCIA MARIA AMPARO 75256131Q  X 102,65 

MORILLAS MARTIN BEATRIZ 78032536E  X 113,51 

MUÑOZ BONO ALICIA 75270895Z  X 97,90 

PADILLA RUIZ JUAN 75230271P  X 144,28 

PAYAN IBARRA CARMEN 78035619T  X 113,55 

PERAL RODRIGUEZ Mª LUISA 45595507P  X 148,96 

RODRIGUEZ GARCIA ISABEL  MARIA 75229484A  X 103,37 

RODRIGUEZ MARTIN CESAR RAUL 75228793W  X 111,34 

RODRIGUEZ SOLANO ALICIA ESTHER 75069986X  X 110,26 

ROMERO MARMOL JULIA 75253273X  X 99,82 

RUIZ CANO MARIA 75101941H  X 107,66 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 74657099L  X 103,30 

SABA ROMERO OSWALDO 74661138X  X 162,58 

SANCHEZ MANZANO ROSA MARIA 76148300S  X 106,84 

SEGURA GARCIA JOSEFA MARIA 75260937S  X 125,17 

SERRANO FERNANDEZ MARIA INES 75128709Z  X 115,47 

TRINIDAD LOPEZ MARIA ISABEL 75253889M  X 102,61 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS ORDEN DESCENDENTE DE PUNTUACION 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ARMADA CODES MARIA JOSE 25590227J  X 166,98 

SABA ROMERO OSWALDO 74661138X  X 162,58 

PERAL RODRIGUEZ Mª LUISA 45595507P  X 148,96 

GRANADOS VALVERDE ROCIO 34866060S  X 148,44 

GARCIA MARIN MANUEL 77329302J  X 146,74 

PADILLA RUIZ JUAN 75230271P  X 144,28 

BERMUDEZ MILLAN ENCARNACION 75104469Q  X 133,51 

GONZALEZ OLLER 
FRANCISCO 
JAVIER 

52516781F  X 128,48 

SEGURA GARCIA JOSEFA MARIA 75260937S  X 125,17 

FUENTES ROBLES JOSE JUAN 77326555A  X 122,38 

CERVANTES-PINELO 
LUPION 

MARIA DEL MAR 34860204R  X 116,75 

ARCHILLA BONILLA YOLANDA 74666174D  X 116,33 

SERRANO FERNANDEZ MARIA INES 75128709Z  X 115,47 

PAYAN IBARRA CARMEN 78035619T  X 113,55 

MORILLAS MARTIN BEATRIZ 78032536E  X 113,51 

CUBILLAS SOTO SANDRA 74669746Q  X 111,37 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

RODRIGUEZ MARTIN CESAR RAUL 75228793W  X 111,34 

RODRIGUEZ SOLANO ALICIA ESTHER 75069986X  X 110,26 

RUIZ CANO MARIA 75101941H  X 107,66 

SANCHEZ MANZANO ROSA MARIA 76148300S  X 106,84 

MONTANE LOPEZ JAVIER 50870168X  X 105,78 

MARTINEZ MARTIN ARIADNA 45582698X  X 103,90 

RODRIGUEZ GARCIA ISABEL  MARIA 75229484A  X 103,37 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 74657099L  X 103,30 

MORALES GARCIA MARIA AMPARO 75256131Q  X 102,65 

TRINIDAD LOPEZ MARIA ISABEL 75253889M  X 102,61 

ROMERO MARMOL JULIA 75253273X  X 99,82 

CARRION AMOROS YESICA 75260865N  X 99,73 

LARA GALLARDO MARIA SILVIA 78687721Y  X 99,62 

CANO GARCIA Mº DEL PILAR 75256987K  X 99,40 

MOLINA MARTINEZ SUSANA 44293079R  X 99,11 

MUÑOZ BONO ALICIA 75270895Z  X 97,90 

CORTES FERNANDEZ EVA 75229473S  X 95,30 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: FISIOTERAPEUTA  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 5 

 


